OBEC

Dolni

Vilemovice

IC 00289302

Navrh

Zavérecného uctu obce za rok 2021

Zpracovany na zakladé zakona &. 250/2000 Sb., o rozpo&tovych pravidlech tGzemnich rozpoctl v platném znéni

Adresa:
Telefonické spojeni:

E-mailova adresa:
web:

Bankovni spojeni:
Cislo uétu:

Bankovi spojeni:
Cislo ugtu:

Bankovni spojeni:
Cislo ugtu:

Pocet obyvatel k 1. 1. 2021:
Pocet obyvatel k 31.12.2021:

UDAJE O OBCI

Dolni Vilémovice 142, 675 52 Lipnik
568 862 160

starosta@.obec dolnivilemovice.cz
www.dolnivilemovice.cz

bézZny Gcet zfizen u Komeréni banky
5226711/0100

sbirkovy ucet u Komeréni banky
107-5042250297/0100

et zfizen u Ceské narodni banky
94-18414711/0710

430
435

Pocet ¢lenl zastupitelstva v roce 2021: 7



V roce 2021 pracovaly: finanéni vybor
kontrolni vybor
kulturni vybor

ZASTUPITELSTVO OBCE DOLNi VILEMOVICE SCHVALILO ROZPOCET

ROZPOCET NA ROK 2021
Celkem pfijmy Celkem vydaje
11.900 000,00 11.900 000,00

PRACOVNICI OBCE V ROCE 2021

Pracovni smlouva — u¢etni obce

Pracovni smlouva — pracovnici na verejnou zelen
Pracovni smlouva - RD Kubi$

Dohod o provedeni prace

Dohoda o pracovni €innosti

N ==

POJISTENI MAJETKU

Pojistovna VZP

MAJETEK OBCE — PRONAJMY

Pronajmy:
Pozemku:
Zemédélské druzstvo Klucov
Kazatel FrantiSek
Nedvéd Vit
Novotny Alois
Malach Jaroslav
Petz Ludvik
Pohostinstvi:
Hutarova Zdenka
Obchodu:

Ctveraékova Zdenka



Pfezkoumani hospodafeni obce Dolni Vilémovice za rok 2021 bylo provedeno dne
2.12.2021 jako dil&i a koneéné piezkoumani obce dne 1.6.2022 na zékladé Zadosti
obce v souladu se zakonem ¢&islo 420/2004 Sb. Kontrolu provedl zaméstnanec
Krajského ufadu Kraje Vysocina, odbor kontroly. Zprava o vysledku pfezkoumani
hospodafeni obce Dolni Vilémovice za rok 2021 je souéasti zavérecného uctu.

Zaveér zpravy:

Pfi pfezkoumani hospodaieni obce Dolni Vilémovice za rok 2021 nebyly zjistény
chyby a nedostatky uvedené v ustanoveni § 10 odst. 3 pism.c) zakona o
prfezkoumani hospodareni.

Prilohy:
- Kopie zpravy o vysledku pfezkoumani hospodareni obce Dolni Vilémovice 2020
- FIN 2-12M

Kompletni vykazy a zprava o vysledku pfezkoumani hospodareni obce Dolni
Vilémovice za rok 2021 jsou k nahlédnuti v kancelafi obecniho turadu.

Dne:3.6. 2022
Zpracovala: Eva Palatova, ucetni obce Dolni Vilémovice

Vyvéseno dne:
Snato dne:

Zvefejnéno na Gfedni desce obce v elektronické podobé:
Vyvéseno dne:

Snato dne:



Obec Dolni Vilémovice, ICO 00289302 KEO4 1.10.0 UCS500
Porovnani aktivnich a pasivnich Gétd
Obdobi: 12/2021
Aktivni Gcty

Su Nazev 2019 2020 2021
018 Drobny dlouhodoby nehmotny majetek 141 773,00 141 773,00 141 773,00
019 Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 220 297,00 220 297,00 220 297,00
021 Stavby 35 769 680,22 36 095 874,22 40 134 585,84
022 Samostatné hmotné movité véci a soubor hmotnych movitych véci 1576 462,07 1619 487,07 2 147 306,07
028 Drobny dlouhodoby hmotny majetek 2 163 544,82 2 187 301,92 2 923 483,37
031 Pozemky 9 781 303,50 11 651 399,00 12 257 476,47
032 Kulturni pfedméty 305 000,00 305 000,00 305 000,00
036 Dlouhodoby hmotny majetek uréeny k prodeji 51 900,00 51 900,00 51 900,00
042 Nedokon&eny dlouhodoby hmotny majetek 1097 514,30 5 158 798,54 1575 836,36
078 Opréavky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -141 773,00 -141 773,00 -141 773,00
079 Opravky k ostatnimu dlouhodobému nehmotnému majetku -15 606,00 -26 622,00 -37 638,00
081 Opravky ke stavham -11 091 018,49 -12 038 804,49 -13 109 841,49
082 Oprévky k samostatnym hmotnym movitym v&cem a soubordim hmotnych -1 155 649,00 -1212 193,00 -1224 417,00
088 Opravky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -2 163 544,82 -2 187 301,92 -2 923 483,37
112 Material na skladé 32 981,40 31516,00 28 656,00
123 Vyrobky 386 804,00 0,00 0,00
231 Zé&kladni b&zny G&et tzemnich samospravnych celkd 7 572 831,20 8 160 047,12 13 895 613,88
251 Majetkové cenné papiry k obchodovani 227 826,19 229 451,24 215 450,82
261 Pokladna 84 382,00 47 533,00 35 718,00
263 Ceniny 551,00 133,00 437,00
311 Odbératelé 95 808,21 57 648,03 48 115,14
314 Kratkodobé poskytnuté zalohy 38 530,00 40 220,00 41 400,00
315 Jiné pohledavky z hlavni €innosti 1 960,00 1 626,00 1834,00
377 Ostatni kratkodobé pohledavky . 6314,00 3 268,00 0,00
388 Dohadné ucty aktivni 49 000,00 2 545 135,00 13 700,00

Zaveérecny Gcet za rok 2021
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Obec Dolni Vilémovice, ICO 00289302 KEO4 1.10.0 UC500
Porovnani aktivnich a pasivnich U¢td
Obdobi: 12/2021
Pasivni Gcty
SuU Néazev 2019 2020 2021
321 Dodavatelé 54 358,07 116 135,94 50 682,15
331 Zaméstnanci 77 953,00 58 873,00 88 941,00
336 Socialni zabezpeceni 14 124,00 8 657,00 15 694,00
337 Zdravotni pojisténi 12 464,00 10 107,00 13 141,00
342 Ostatni dané, poplatky a jind obdobnéa penézni plnéni 12 746,00 11 291,00 10 124,00
343 Daii z pfidané hodnoty -5 570,00 -43 993,00 5 371,00
345 Zavazky k osobam mimo vybrané vladni instituce 0,00 0,00 5 000,00
374 Kratkodobé prijaté zalohy na transfery 36 000,00 2531 435,00 0,00
378 Ostatni kratkodobé zavazky 666,00 676,00 659,00
383 Vydaje pristich obdobi 37 331,43 40 589,60 12 526,81
384 Vynosy pristich obdobi 829 000,00 410 000,00 371 000,00
389 Dohadné Gcty pasivni 36 260,00 170 220,00 287 120,00
401 Jméni Gcetni jednotky 38 269 990,42 38 271 615,47 38 271 615,47
403 Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku 7 385 516,03 9 718 376,30 9 664 984,15
406 Ocenovaci rozdily pfi prvotnim pouZiti metody -10 562 905,90 -10 562 905,90 -10 562 905,90
407 Jiné ocenovaci rozdily 49 720,00 49 720,00 35 719,58
432 Vysledek hospodareni predchazejiciho ucetnich obdobi 6 787 087,18 8 789 218,55 12 150 916,32
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Obec Dolni Vilémovice, ICO 00289302 KEO4 1.10.0 UC502

Porovnani zavazkovych a pohledéavkovych GEtd

Obdobi: 12/2021

Zavazky
SU Ndzev 2019 2020 2021
321 Dodavatelé 54 358,07 116 135,94 50 682,15
331 Zaméstnanci 77 953,00 58 873,00 88 941,00
336 Socialni zabezpeceni 14 124,00 8 657,00 15 694,00
337 Zdravotni pojisténi 12 464,00 10 107,00 13 141,00
342 Ostatni dané, poplatky a jind obdobna penézni pinéni 12 746,00 11 291,00 10 124,00
343 Dani z pfidané hodnoty 0,00 0,00 5 371,00
345 Zavazky k osobdm mimo vybrané viadni instituce 0,00 0,00 5 000,00
374 Kratkodobé pfijaté zalohy na transfery 36 000,00 2531 435,00 0,00
378 Ostatni kratkodobé zavazky 666,00 676,00 659,00
383 Vydaje piistich obdobi 37 331,43 40 589,60 12 526,81
384 Vynosy pristich obdobf 829 000,00 410 000,00 371 000,00
389 Dohadné ucty pasivni 36 260,00 170 220,00 287 120,00
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Obec Dolni Vilémovice, ICO 00289302 KEO4 1.10.0 UC502

Porovnani zavazkovych a pohledavkovych GEtd

Obdobi: 12/2021

Pohledavky
SU Ndzev 2019 2020 2021
311 Odbératelé 95 808,21 57 648,03 48 115,14
314 Kratkodobé poskytnuté zalohy 38 530,00 40 220,00 41 400,00
315 Jiné pohledavky z hlavni €innosti 1 960,00 1 626,00 1834,00
343 Dan z pridané hodnoty 5 570,00 43 993,00 0,00
377 Ostatni kratkodobé pohledavky 6 314,00 3268,00 0,00
388 Dohadné uéty aktivni 49 000,00 2 545 135,00 13 700,00
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Obec Dolni Vilémovice, ICO 00289302 KEO4 1.10.0 UC503
Majetek
Obdobi: 12/2021
Zména stavu
Nézev majetkového uctu Podateéni stav k 1.1.  (pFirastek+/ibytek-)  Konecny stav k 31.12
Dlouhodoby nehmotny majetek
Drobny dlouhodoby nehmotny majetek 141 773,00 0,00 141 773,00
Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 220 297,00 0,00 220 297,00
Dlouhodoby hmotny majetek odepisovany
Stavby 36 095 874,22 4 038 711,62 40 134 585,84
Samostatné hmotné movité véci a soubor hmotnych movitych véci 1619 487,07 527 819,00 2 147 306,07
Drobny dlouhodoby hmotny majetek 2187 301,92 736 181,45 2923 483,37
Dlouhodoby hmotny majetek ureny k prodeji 51 900,00 0,00 51 900,00
Dlouhodoby hmotny majetek neodepisovany
Pozemky 11 651 399,00 606 077,47 12 257 476,47
Kulturni predméty 305 000,00 0,00 305 000,00
Nedokon&eny a pofizovany dlouhodoby majetek
Nedokon&eny dlouhodoby hmotny majetek 5158 798,54 -3 582 962,18 1575 836,36
Opravky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprévky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -141 773,00 0,00 -141 773,00
Opréavky k ostatnimu dlouhodobému nehmotnému majetku -26 622,00 -11 016,00 -37 638,00
Opravky k dlouhodobému hmotnému majetku
Opravky ke stavbam -12 038 804,49 -1 071 037,00 -13 109 841,49
Oprévky k samostatnym hmotnym movitym vécem a soubordim hmotnych -1212 193,00 -12 224,00 -1 224 417,00
Opréavky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -2 187 301,92 -736 181,45 -2 923 483,37
ZboZi a ostatni zasoby
Material na skladé 31 516,00 -2 860,00 28 656,00

Zaveérecny Ucet za rok 2021 strana 5



Obec Dolni Vilémovice, ICO 00289302

Porovnani piijmt a vydajd dle tfid

KEO4 1.10.0 UR050

Trida 2019 2020 2021
PFijmy

1 DANOVE PRIJMY 7 103 385,63 6 700 553,93 7 867 828,29
2 NEDANOVE PRIIMY 2 369 519,78 1558 413,79 2 477 989,76
3 KAPITALOVE PRIIMY 800,00 859 340,00 147 769,00
4 PRIJATE TRANSFERY 827 982,25 4 080 739,04 9061 677,17
Pijmy celkem 10 301 687,66 13 199 046,76 19 555 264,22
Vydaje

5 BEZNE VYDAJE 7 586 111,04 6 160 153,60 12 131 269,02
6 KAPITALOVE VYDAJE 660 537,20 6 488 526,24 1700 243,44
Vydaje celkem 8 246 648,24 12 648 679,84 13831 512,46

Zavérecny Ucet za rok 2021
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Obec Dolni Vilémovice, ICO 00289302

Obdobi: 12/2021

Mési¢ni stav finanénich prostfedkd

Mésic Zakladni béZny ucet Pokladna
Leden 9298 032,32 17 795,00
Unor 9 681 480,16 20 448,00
Bfezen 9 839 232,36 49 007,00
Duben 9 122 766,04 26 646,00
Kvéten 9 276 940,49 55 797,00
Cerven 11 007 666,96 25 651,00
Cervenec 10 609 990,53 34 755,00
Srpen 11 880 576,37 17 309,00
Za¥i 12 272 142,34 31 778,00
Rijen 12 412 447,40 17 842,00
Listopad 12 619 901,84 72 173,00
Prosinec 13 895 613,88 35 718,00

KEO4 1.10.0 UC504

Zaveérecny Ucet za rok 2021
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Obec Dolni Vilémovice, ICO 00289302

Obdobi: 12/2021

Porovnani b&Znych a kapitalovych vydajd

KEO4 1.10.0 UR052

Mésic BéZné vydaje Kapitalové vydaje
5XXX 6XXX
Leden 919 813,64 0,00
Unor 394 400,86 0,00
Biezen 790 664,58 288 971,44
Duben 601 170,23 656 561,00
Kvéten 393 615,61 29 674,00
Cerven 570 930,58 239 980,00
Cervenec 6 198 823,29 319 367,00
Srpen 269 614,10 138 010,00
Zafi 661 542,49 27 680,00
Rijen 495 903,44 0,00
Listopad 477 155,50 0,00
Prosinec 357 634,70 0,00
CELKEM 12 131 269,02 1700 243,44
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Obec Dolni Vilémovice, ICO 00289302

Obdobi: 12/2021

Porovnani pfijmd a vydajd

Mésic Prijmy Vydaje
Leden 2 028 060,84 919 813,64
Unor 780 501,70 394 400,86
Bfezen 1 265 947,22 1 079 636,02
Duben 518 903,91 1257 731,23
Kvéten 606 615,06 423 289,61
Cerven 2511 491,05 810 910,58
Cervenec 6129 617,86 6 518 190,29
Srpen 1660 763,94 407 624,10
Zavi 1095 257,46 689 222,49
Rijen 622 272,50 495 903,44
Listopad 738 940,94 477 155,50
Prosinec 1596 891,74 357 634,70
CELKEM 19 555 264,22 13 831 512,46
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Obec Dolni Vilémovice, ICO 00289302

Porovnani plnéni sdilenych dani

KEO4 1.10.0 UR0S51

Mésic 2019 2020 2021
Leden 496 274,59 456 466,42 522 208,97
Unor 459 753,07 491 429,32 485 882,53
Biezen 488 859,30 607 924,53 855 538,28
Duben 370 267,90 325 194,37 314 594,78
Kvéten 654 187,87 283 121,94 424 893,46
Cerven 560 711,36 362 658,68 648 550,07
Cervenec 686 944,14 559 079,53 767 414,76
Srpen 456 926,29 466 799,09 493 674,98
Zari 467 982,81 682 171,40 710 450,42
Rijen 482 213,72 439 526,04 477 414,72
Listopad 486 824,18 511 867,05 542 310,55
Prosinec 675 869,51 688 077,59 814 826,88
CELKEM 6 286 814,74 5874 315,96 7 057 760,40
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Obec Dolni Vilémovice, ICO 00289302 KEO4 1.10.0 UC501

o

Porovnani nakladovych a vynosovych Gctu

Obdobi: 12/2021

Nakladové ucty
SU Ndzev 2019 2020 2021
501 Spotfeba materialu 197 108,86 425 476,43 457 249,89
502 Spotfeba energie 231 743,79 244 659,88 204 275,04
508 Zména stavu zasob vlastni vyroby -386 804,00 386 804,00 0,00
511 Opravy a udrzovani 414 053,92 199 936,49 294 471,95
512 Cestovné 0,00 140,00 141,00
513 Naklady na reprezentaci 29 815,00 7 335,00 27 206,00
518 Ostatni sluzby 2 831 146,23 2 047 485,66 1676 266,79
521 Mzdové naklady 1 257 847,00 1287 395,00 1217 617,00
524 Zakonné socialni pojisténi 228 645,00 248 450,00 226 379,00
525 Jiné socialni pojisténi 2204,00 2 455,00 2 181,00
538 Jiné dané a poplatky 620,00 2 000,00 0,00
543 Dary a jina bezuplatna predani 12 329,00 102 089,00 26 554,40
549 Ostatni naklady z €innosti 25 494,34 28 850,87 29 652,60
551 Odpisy dlouhodobého majetku 1014 891,00 1 015 346,00 1166 998,00
553 Prodany dlouhodoby hmotny majetek 0,00 0,00 35 279,00
554 Prodané pozemky 89,12 180 667,50 2 597,53
558 Naklady z drobného dlouhodobého majetku 234 684,17 119 010,07 753 139,94
572 Naklady vybranych mistnich vliadnich instituci na transfery 1282 406,00 813 808,75 909 884,60
591 Dan z piijmd 590 520,00 130 000,00 250 000,00
595 Dodatetné odvody dané z pfijmd 0,00 -321 290,00 243 540,00
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Obec Dolni Vilémovice, ICO 00289302 KEO4 1.10.0 UC501
Porovnani nakladovych a vynosovych Gctd
Obdobi: 12/2021
Vynosové Ucty
SU Nédzev 2019 2020 2021
601 Vynosy z prodeje vlastnich vyrobkd 1799 885,13 937 897,84 960 569,62
602 Vynosy z prodeje sluzeb 61 538,00 45 479,24 31 331,67
603 Vynosy z pronajmu 168 221,50 168 671,00 173 623,72
605 Vynosy ze spravnich poplatku 3 320,00 4 360,00 2 680,00
606 Vynosy z mistnich poplatku 193 144,00 197 967,00 202 659,00
609 Jiné vynosy z vlastnich vykoni 41 385,30 14 742,00 8 444,80
646 Vynosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromé pozemk 0,00 0,00 66 669,00
647 Vynosy z prodeje pozemku 800,00 858 906,12 29 100,00
649 Ostatni vynosy z Cinnosti 102 406,00 121 111,50 126 909,50
662 Uroky 466,90 490,06 431,13
672 Vynosy vybranych mistnich viadnich instituci z transferd 704 042,64 1449 541,73 4 445 104,32
681 Vynosy ze sdilené dané z prijma fyzickych osob 1733 285,81 1660 316,05 1403 106,44
682 Vynosy ze sdilené dané z pfijml pravnickych osob 1546 293,13 1170 275,76 2 006 223,08
684 Vynosy ze sdilené dané z pfidané hodnoty 3 007 235,80 3043 724,15 3648 430,88
686 Vynosy ze sdilenych majetkovych dani 570 902,02 566 781,75 545 149,71
688 Vynosy z ostatnich sdilenych dani a poplatkd 35 998,57 42 053,22 53 842,38
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PFirtstek:

Zmény majetku v roce 2021

018 - Drobny dlouhodoby nehmotny majetek

021 - Stavby

inv.¢. 1

Budova ZS - techn. zhodnoceni

022- Samostatné movité véci

inv.¢. 1189
inv.¢. 1034

Stépkovac Laski
traktorRIDER HUSQVARNA R 316

028 - Drobny dlouhodoby hmotny majetek

Inv. ¢. 10301

Inv. ¢. 1033

Inv. ¢. 1035

Inv. ¢. 1036-1150
Inv. ¢. 1151-1167
Inv. ¢.1168-1187
Inv. €. 1190
inv.¢. 1191

Inv.¢. 1192

Inv.¢. 1194

Inv.C. 1194

Inv.¢. 1195-1201
inv.¢. 1202

inv.¢. 1203-1204

031 - Pozemky

telefon gigasset

zdravotnicky kuffik

Aku kfovinofe, nabijecka, baterie - dar
Kompostér 900 |

Komposter 2000 |

Kompostér 1050 |

Uklidovy vozik

Plotostfih

Piknikovy set akat

Détsky piknikovy stolek
velkokapacitni privés

edukacni pozzle

kli¢ a nastavec k podzemnimu hydrantu
parkova lavicka EKO IlI

Nakup pozemku p. Blatak
Nakup pozemku p. Pokorny

Nakup pozemku p. Vasi¢ek Miroslav a Frantisek

042 - Nedkonéeny majetek - investice

Vicelcelé hristé

RozsiFeni a stavebni Gpravy 28

vystavba rybnika
nova vystavba

Ubytek:

022 - Samostatné movité véci

Inv.¢. 739

Trtaktor Jon Deere

4038 711,62 K¢

395 839,00 K¢
239 980,00 K¢

3 110,00 K¢
1518,00 K¢
17 470,00 K&
50 820,00 K¢
171 709,00 K¢
104 665,00 K&
2 105,40 K¢

4 990,00 K¢
17 000,00 K¢
3 500,00 K&
22 501,55 K¢
4 862,00 K¢
829,00 K¢

9 260,00 K¢

35 400,00 K¢
560 200,00 K¢
13 075,00 K¢

39 180,00 K¢
174 716,00 K¢
141 315,00 K¢
109 232,00 K¢

108 000,00 K&



031 - Pozemky

p.¢. 47/11 prodej p. Blatak

028 - drrobny majetek

Inv.C. 36 kompresor
Inv.C. 543 Cerpadlo rybnlik
Inv.C. 664 Aku vrtacka

inv.¢. 670 Sit na kontejnery

2597,53 K¢

11 130,00 K¢
850,00 K¢

2 990,00 K¢
1 988,49 K¢



Dotace z rozpoéu verejné urovné za rok 2021

Polozka Uz Nazev dotace K&

4111 98071 |Volby 22 101,00 K¢
4111 98037 Kompenzace dariové prijmy 91 721,28 K¢
4112 dotace za prenésenou pusobnost 98 900,00 K&
4113 90002 Dotace zeleng&jsi naves 137 047,00 K&
4116 33063 Dotace Sablony IlI 461 435,00 K¢
4116 15011 Dotace kompostéry 566 094,62 K¢
4116 29030 |Dotace zmirnéni kr. kalamity 1437 162,00 K&
4116 29014 Dotace obnova lesnlich porosti 371 890,00 K¢
4121 Prispévek kompostéry Obec Trebenice 49 076,00 K¢
4122 Dotace prodejny 35 000,00 K¢
4122 304 Dotace - vzdélavani 3 125,00 K¢
4222 Dotace POV 100 000,00 K¢
4129 Dotace Rokytna - mobiliar 14 286,00 K¢
4216 15974 Dotace Spépkovac 335 079,27 K¢
4221 prispévek stépkovaé Obec Valec 60 760,00 K¢

Poskytnuté prispévky neziskovym organizacim
a podn.fyzickym osobam v roce 2021

Charita 5 000,00 K¢
Nemocnice Trebic 5 000,00 K¢
Diana 3 000,00 K¢
Obce postizené tornadem 20 000,00 K¢

Ctverackova Zdena 50 000,00 K&



Hospodareni prispévkové organizace
Zakladni $kola a Mateiska Skola Dolni Vilémovcie za rok 2021

Naklady celkem v K¢:
v tom:

Spotieba materialu

Spotreba energie

Opravy a udrzovani

Cestovné

Naklady na reprezentaci
Ostatni sluzby

Mzdové naklady

Zakonné socialni pojisténi
Zakonné pojisténi

Zakonné socialni néklady - FKSP
Ostatni dané a poplatky
Odpisy dlouhodobého majetku
Néklady z drobného dloulhodobého majetku
Ostatni naklady z ¢innosti

Dan z pfijmu

Vynosy celkem v K¢:

v tom:

Vynosy z prodeje sluZzeb
Ostatni vynosy z ¢innosti
Cerpani fondl

Prispévky a dotace na provoz

Vysledek hospodareni za rok 2020

Rozvaha aktiva: netto

Drobny dlouhodoby nehmotny majetek - 018
Samostatné movité véci - 022
Dlouhodobé poskytnuté zélohy
Material na skladé

Kratkodobé poskytnuté zalohy
Jiné pohledavky z hlavni ¢innosti
Pohledéavky za zaméstnanci
Néklady pristich obdobi
Dohadné ucty aktivni

Ostatni krdtkodobé pohledavky
BéZny Ucet

BéZny ucet FKSP

Ceniny

Pokladna

6 803 160,19

620 400,82
308 917,28
79 116,00
0,00

0,00

262 134,97
3987 010,00
1277 902,00
13 687,00
105 740,16
0,00

32 770,00
97 121,00
18 360,96
0,00

6 610 078,96

519 130,00
36 150,30
371 723,54
5683 075,12

-193 081,23

3111 322,15

0,00

242 611,82
40 000,00
25 686,38
178 689,40
4 056,00
200,00

12 179,31
461 435,00
75 024,00
1911 563,23
158 978,01
190,00
709,00



Rozvaha pasiva:

Jméni ucetni jednotky

Transfery napofizeni dlouhodobého majetku
Fond odmén

FKSP

Rezervni fond

Rezervni fond z ostatnich titul(

Fond reprodukce majetku
Hospodafsky vysledek za bézné obdobi
Dlouhodobé pfijaté zalohy na transfery
Dodavatelé

Kratkodobé prijaté zalohy

Zavazky SP

Zavazky ZP

Dan z pfijmu

Jiné pfimé dané

Kratkodobé pfijaté zélohy

Vydaje pfistich obdobi

Dohadné ucty pasivni

Ostatni krdtkodobé zavazky

3111 322,15

145 562,82
50 705,25
66 400,00

167 384,47

391 026,97

277 403,30

233 076,80

-193 081,23

461 435,00
36 700,77
34 937,00

269 472,00

118 462,00

104 151,00

0,00

0,00

54 478,00
122 455,00
770 753,00



